
Ajuntament  
de Xàtiva 
Àrea de Règim Interior  

Secció Recursos Humans 

D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. personalrrhh@ayto-xativa.es 

D. JUAN BOLUDA VAYA, SECRETARIO ACCIDENTAL, DEL EXC ELENTISIMO
AYUNTAMIENTO DE XÀTIVA.

CERTIFICO: Que la Junta de Gobierno Local, de este Excelentísimo Ayuntamiento,
en su seión ordinaria, del día 17 de noviembre 2014, adoptó, entro otros, el siguiente
ACUERDO:

EXP.1713/2014 PLAN DE EMPLEO CONJUNTO ENTRE LAS
ADMINISTRACIONES PÚBLICAS DE LA COMUNIDAD VALENCIAN A:
RESOLUCIÓN DE RECLAMACIONES Y SOLICITUDES PRESENTAD AS Y
APROBACIÓN DEFINITIVA DE LA BAREMACIÓN DE LOS CANDI DATOS.

Vistos los antecedentes del expediente en el que consta el acuerdo adoptado por la
Junta de Gobierno Local el día 6 de octubre de 2014, sobre el inicio del
procedimiento para la selección de 82 trabajadores desempleados en el marco del
Plan de Empleo Conjunto con las Administraciones Públicas para el año 2014, a
tiempo parcial de 20 horas semanales y para un periodo de dos meses, prorrogables
a otros dos, condicionando dicha prórroga a la existencia de consignación
presupuestaria suficiente en el presupuesto del ejercicio 2015.

Considerando asimismo que dicho acuerdo contiene la aprobación del gasto de
36.486,01€ al que asciende la aportación municipal para la contratación de los 82
trabajadores citados para un periodo de dos meses y a tiempo parcial de 20 horas
semanales.

Visto el informe conjunto de la Vicesecretaria y la Directora del Área de Régimen
Interior, sobre la posibilidad de contratación de personal laboral temporal, para la
ejecución de determinadas obras por la propia Administración, vinculados a un
programa de fomento del empleo, y con cargo a créditos de inversión.

Considerando que la Junta de Gobierno Local del día 10 de noviembre de 2014,
aprobó la baremación provisional de los candidatos admitidos en el Plan de Empleo
Conjunto citado.

Dado que se han presentado diversas reclamaciones y solicitudes por los
solicitantes de empleo dentro del Plan de Ocupación Conjunto de las
Administraciones Públicas 2014: Dolores Moreno Fernández, Mª Carmen Bonete
Gayá, Marco Antonio Gracia Díaz, Ilham Meach, Antonia Notario Santiago, Emilio
Escudero Canet, Rufino Javier García Richart, Daniel García Micó, Nuria Jalón
Barona, Mª Dolores Sánchez Climent y Rafael Chaques Alcaraz.



D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. personalrrhh@ayto-xativa.es 

2

Vista el Acta de la reunión celebrada por la Comisión de Baremación, de fecha 13 de
noviembre de 2014 en la que se detalla los informes presentados por los miembros
del Equipo de Baremación, con propuesta de resolución, sobre las alegaciones y
solicitudes presentadas.

Considerando lo dispuesto en el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, sobre revocación de actos y rectificación de
errores, a tenor del cual las Administraciones públicas pueden rectificar en cualquier
momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho
o aritméticos existentes en sus actos.

Visto lo dispuesto en el apartado Quinto.2 del Anexo I de las bases que rigen el
mencionado Plan, que establece que no podrá seleccionarse a más de un miembro
de la unidad familiar, salvo que no existieran otros candidatos para poder realizar el
proyecto subvencionado.

Visto asimismo lo dispuesto en el apartado Segundo.3 del Anexo I de las bases
citadas, que establece que al menos un tercio de las personas que finalmente
contrate la entidad local municipal deberá tener menos de 25 años, lo que supone
que  un mínimo de 28 trabajadores contratados han de ser menores de dicha edad.

Visto lo dispuesto en la Base Cuarta de las que rigen el mencionado plan, que
establece que  los trabajadores que en el marco de este plan contraten los
ayuntamientos, deben mantener la condición de desempleado en el momento de la
contratación, y además no podrán percibir simultáneamente pensión alguna en
materia de desempleo.

Visto lo dispuesto en la Base Sexta que establece que en el supuesto de rescisión o
finalización anticipada de alguno de los contratos subvencionados, la entidad
beneficiaria podrá sustituir al trabajador por el candidato en reserva con mayor
puntuación, que mantenga la condición de inscrito como desempleado en el
SERVEF.

Visto  el Informe-propuesta del Departamento de Gestión de Personal,  con el
conforme,  fiscalizado y firmado por la Intervención Municipal.

La Junta de Gobierno Local, por unanimidad y sin debate previo, adopta el siguiente
ACUERDO:

Primero.-   Rectificar de oficio el error material relativo a la asignación de la
puntuación obtenida de Félix Chaquet Vila, pasando de 85 a 70 puntos, y de
Inmaculada Sanvictorino Calabuig, pasando de 83 a 78 puntos, de conformidad con
los informes emitidos por los miembros del Equipo de Baremación que constan en el
expediente.



D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. personalrrhh@ayto-xativa.es 

3

Segundo.- Desestimar las reclamaciones presentadas por Nuria Jalón Barona y por
Ilham Meach, sobre su incorporación al proceso de selección de 82 trabajadores
desempleados en el marco del Plan de Empleo Conjunto con las Administraciones
Públicas para el año 2014, ratificando su exclusión, por los motivos expuestos en los
informes emitidos por los miembros del Equipo de Baremación y que constan en el
expediente.

Tercero.- Desestimar las reclamaciones presentadas por Mª Dolores Sánchez
Climent, Rafael Chaques Alcaraz y Mª Carmen Bonete Gayá, en lo referente a la
revisión de su puntuación, ratificando la puntuación otorgada, por los motivos
expuestos en los informes emitidos por los miembros del Equipo de Baremación y
que constan en el expediente.

Cuarto.-  Estimar las reclamaciones presentadas por Dolores Moreno Fernández,
Rufino Javier García Richart, Antonia Notario Santiago y Emilio Escuedero Canet, y
en consecuencia, rectificar el error material relativo a la asignación de las
puntuaciones obtenidas por los mismos, de conformidad con los informes emitidos
por los miembros del Equipo de Baremación que constan en el expediente,
quedando de la siguiente manera:

� Dolores Moreno Férnandez, pasando de 63 a 73 puntos.
� Rufino Javier García Richart, pasando de 35 a 55 puntos.
� Antonia Notario Santiago, pasando de 58 a 68 puntos.
� Emilio Escudero Canet, pasando de 0 a 35 puntos.

Quinto.- Estimar las solicitudes presentadas por Marcos Antonio Gracia Díaz y por
Daniel García Micó, sobre su renuncia al proceso de selección.

Sexto.-  Aprobar la propuesta de la Comisión de Baremación sobre la aprobación
definitiva de la baremación de los candidatos admitidos en el Plan de Empleo citado,
y en consecuencia, determinar que los 82 candidatos a contratar son los 28 primeros
candidatos con mayor puntuación menores de 25 años y los 54 primeros candidatos
con mayor puntuación mayores de 25 años, siempre que cumplan los requisitos
establecidos en la Base Sexta de las que rigen el mencionado plan.

BAREMACIÓN DEFINITIVA DE LOS CANDIDATOS MENORES DE 25 AÑOS

ORDRE UF DNI NOM PUNTS
1 2014-E-RC-7948 020495543J RUIZ TOMAS, JONATAN 78
2 2014-E-RC-7880 020455988H FRANCO VILA, RAMON 75
3 2014-E-RC-7955 020455150P DIAZ MONTAGUD, DIEGO 75
4 2014-E-RC-8108 020457076W LLOPIS SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 75
5 2014-E-RC-7900 020457685J AGUSTI MARTINEZ, SILVIA 68



D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. personalrrhh@ayto-xativa.es 

4

ORDRE UF DNI NOM PUNTS
6 2014-E-RC-8085 020458991P CASTELLO MARTINEZ, RAFAEL 65
7 2014-E-RC-7617 020451493P SABATER MENENDEZ, CRISTIAN 65
8 2014-E-RC-7889 020458353Z SANCHEZ GISBERT, MARIA 63
9 2014-E-RC-7755 020459411Z GARCIA MICO, MARIA DESAMPARADOS 63
10 2014-E-RC-7752 020497162E RICO HORCAJUELO, ELOY 60
11 2014-E-RC-7730 020498141N VILLALTA GARCIA, DANIEL 60
12 2014-E-RC-7765 020457686Z MEDINA CALATAYUD, NADIA 58
13 2014-E-RC-8105 020495506E NOTARIO SANTIAGO, ANGELES 58
14 2014-E-RC-7667 020498887E NAVARRO FERNANDEZ, AMAIA 58
15 2014-E-RC-8006 020456093P NAVARRO LLEDO, FRANCISCA 58
16 2014-E-RC-7933 020452646B TOLDOS ESCUDERO, EDGAR 55
17 2014-E-RC-7917 020496597D TADRISSI GUDE, MARIO 55
18 2014-E-RC-7650 020495682Z CRUZ RIBES, ADRIAN 55
19 2014-E-RC-7794 020455481V VILA SUCH, FRANCISCO 55
20 2014-E-RC-7628 20857157K PICOT MENA, JONATAN JAVIER 55
21 2014-E-RC-7997 020451082B PLA PEREZ, IGNACIO 55
22 2014-E-RC-8037 020497520N TAENGUA AGUSTI, LORENA 53
23 2014-E-RC-7724 020498315W PELEGERO CLIMENT, ANTONIO 50
24 2014-E-RC-7897 020453343H FUENTES MOLINA, JUAN 50
25 2014-E-RC-7733 20458671X ALBERT SARAZUA, GUILLERMO 50
26 2014-E-RC-7891 020499521N GINER MAROTO, ALAN 50
27 2014-E-RC-8088 020496606H PEREZ TORREGROSA, VICENTE 50
28 2014-E-RC-7656 X4399732Q OUASSINE, ABDELLATIF 50
29 2014-E-RC-8138 020458544K CASTELLO VIDAL, BEATRIZ 46
30 2014-E-RC-7638 020459652W BENITO HILARIO, ROBERTO 45
31 2014-E-RC-7624 044528122F LOPEZ CAZALLA, ALVARO 45
32 2014-E-RC-8100 020458423S MAYOR LLORENS, OMAR 45
33 2014-E-RC-8038 020459771Y SANCHEZ BARBERA, GEMA 43
34 2014-E-RC-7985 48598825D TEN NAVARRO INMA 43
35 2014-E-RC-7960 020495792D SOLER GIMENEZ, DANIEL 40
36 2014-E-RC-7649 020458849G SORIANO MARTINEZ, BORJA 40
37 2014-E-RC-7770 020456290K MUÑOZ LLOPIS, CRISTINA 38
38 2014-E-RC-8030 020459845B SANCHIS RODRIGUEZ, INMACULADA 38
39 2014-E-RC-7611 020498987F PICOT MENA, SHEILA 38
40 2014-E-RC-8039 020457742R CAMPOS ESPARZA, KASHIRI 38
41 2014-E-RC-8148 020458401Q BARBERA SANCHEZ, ANTONIO 35
42 2014-E-RC-8097 020455480Q PELEGERO CLIMENT, SERAFIN 35
43 2014-E-RC-8025 072828761C LOPEZ BERMUDEZ, OTO 35
44 2014-E-RC-8162 Y2383448H DANIEL DOS SANTOS NOGUEIRA 33
45 2014-E-RC-7666 20498919P BABOUR GARCIA, CLARA HALIMA 33
46 2014-E-RC-7802 020499156S VIDAL ANSIO, TAMARA 33
47 2014-E-RC-7988 020459628R ARANZUEQUE RUIZ, ARACELI 33
48 2014-E-RC-8079 020456706T ZUÑEDA MATEU, BERNARDO 30
49 2014-E-RC-7833 020498757F CLIMENT BENLLIURE, JORDI 30
50 2014-E-RC-8157 020453593S SANTOS PLA, RICARDO 30



D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. personalrrhh@ayto-xativa.es 

5

51 2014-E-RC-7788 020496166S RIBES MADRID, JUAN MANUEL 30
52 2014-E-RC-7890 20458410W JUAN VICENTE SERRA CUELLO 25
53 2014-E-RC-7605 Y678823S CARBONELL, PATRICIA 23
54 2014-E-RC-7806 20496409M VILA FERRI JESUS 20
55 2014-E-RC-7989 020881736J ORTEGA TORMO, MARC 10

RENUNCIA

ORDRE UF DNI NOM PUNTS
56 2014-E-RC-7760 020455896H GARCIA MICO, DANIEL 65

BAREMACIÓN DEFINITIVA DE LOS CANDIDATOS MAYORES DE 25 AÑOS

ORDRE UF DNI NOM PUNTS

1 2014-E-RC-8128 020434012F SOLER MARTIN, NOELIA 78
2 2014-E-RC-7747 077755765X SANTIAGO SANTIAGO, NOELIA 78

3 2014-E-RC-7655 020425974L
SANVICTORINO CALABUIG,
INMACULADA 78

4 2014-E-RC-7720 020423783J MARTINEZ HERNAN, AMPARO 78
5 2014-E-RC-7971 020422706V ORTEGA MARTINEZ, ROSA 78
6 2014-E-RC-7696 020416979V GIL TORREGROSA, TERESA DE JESUS 78
7 2014-E-RC-7952 020422431H DUET IRANZO, CONCEPCION 78
8 2014-E-RC-7762 20434606A CAMARASA BLESA, MARIA CARMEN 78
9 2014-E-RC-8141 073944016M DURA MARTINEZ, ANA MARIA 78
10 2014-E-RC-8101 020451083N ACHARKI-LANJRI CHEKROUN, NAJAT 78
11 2014-E-RC-7662 X7457656K MIKALAJUNAITE, INGA 78
12 2014-E-RC-7978 020427357E ROCA ALIAGA, ROSA MARIA 78
13 2014-E-RC-7878 20429525M BENLLIURE MORAL, MANUELA 78
14 2014-E-RC-7594 020437383C MARI SOTO, MARIA LUISA 78
15 2014-E-RC-7772 020446726W PALOP RUBIO, ALICIA 78
16 2014-E-RC-7835 020429282S MARTINEZ LOPEZ, ANA 78
17 2014-E-RC-7969 020439608Z MARTINEZ UREÑA, VERONICA 78
18 2014-E-RC-7608 020449594H LACOSTA VALVERDE, PATRICIA 78
19 2014-E-RC-7769 7835523K FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIA 78
20 2014-E-RC-7968 020425819W RIVERA RUIZ, VICENTA 78

21 2014-E-RC-7756 020455317Z
MATEU ALEJANDRO, MARIANA
DOLORES 78

22 2014-E-RC-7671 020439706C FERNANDEZ ROCHER, MARIA ANGELES 78
23 2014-E-RC-7840 020931502F LIZCANO CORTES, YANURIS 78

24 2014-E-RC-7603 X6463249L
ALEKSANDROVA, VALENTINA
BOGOMILOVA 78

25 2014-E-RC-7723 020427720V GARCIA BALDOVI, MARIA CRISTINA 78
26 2014-E-RC-8109 X3385453Z LAMRANI, MOSTAPHA 75
27 2014-E-RC-8004 020412339T TORRESANO SEPULVEDA, EUGENIO 75
28 2014-E-RC-8090 020410651Z PARRAGA MARIN, SALVADOR 75
29 2014-E-RC-8059 020419631R ZUÑEDA VALDELVIRA, BERNARDO 75



D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. personalrrhh@ayto-xativa.es 

6

ORDRE UF DNI NOM PUNTS

30 2014-E-RC-7713 020407218P MOLTO IZQUIERDO, JOSE 75
31 2014-E-RC-7861 20413826S LOLA MORENO FERNANDEZ 73
32 2014-E-RC-7606 020435425V RICO MARTINEZ, ADORACION 73
33 2014-E-RC-8027 20397710E FELIX CHAQUET VILA 70
34 2014-E-RC-7995 020421116Z PARDO GARCIA, PEDRO JOSE 68
35 2014-E-RC-7739 020431285V BONETE GAYA, MARIA CARMEN 68
36 2014-E-RC-8080 020456008S MARTIN RODRIGUEZ, ADRIAN 68
37 2014-E-RC-7921 020419681M RUANO MUÑOZ, LUISA 68
38 2014-E-RC-7951 020420104Z CHULIA AVILES, MARIA CARMEN 68
39 2014-E-RC-8167 053355757N NOTARIO SANTIAGO, ANTONIA 68
40 2014-E-RC-7631 020426179V FENOLLAR SANCHIS, LAURA 68
41 2014-E-RC-8081 20413399W SERRANO CABANES, RAFAELA 68
42 2014-E-RC-8126 X6394946A GHIZLANE OUKAISS 68
43 2014-E-RC-7629 020446734X CLIMENT PRATS, MARIA NIEVES 68
44 2014-E-RC-8168 020433413Y PEREZ FERRER, YOLANDA 68
45 2014-E-RC-7946 024220512V FERNANDEZ GALINDO, PEDRO 68
46 2014-E-RC-7743 020434631M COSME NADAL, REMEDIOS 68
47 2014-E-RC-7961 020450052Q VAL PEINADO, ANA BELEN 68
48 2014-E-RC-7602 X6613121T IVANOVA, MARINA VALEVA 68
49 2014-E-RC-8094 20456252Y CLARA SANCHIS GARCIA 68
50 2014-E-RC-7846 020447181C SANCHEZ RUBIO, MARIA NIEVES 68
51 2014-E-RC-7816 020809333Z GRANERO SOLER, MARIA CARMEN 68

52 2014-E-RC-7729 020417437S
DELGADO DE MOLINA BENAVENT,
MILAGROS 68

53 2014-E-RC-7681 020398579V
MARTINEZ ALVENTOSA,
DESAMPARADOS 68

54 2014-E-RC-7637 085304369Z SANCHIS UBEDA, MARIA TERESA 68
55 2014-E-RC-7625 020446821M BENET LARROCA, DAVINIA 68
56 2014-E-RC-7635 020406450E VALVERDE NAVARRO, VICENTE 65
57 2014-E-RC-7773 073541618S CORREAS DIAZ, JOAQUIN 65
58 2014-E-RC-7811 020405336N CAÑADAS MARTINEZ, EMILIO MANUEL 65
59 2014-E-RC-7787 020417469R FENOLLAR BLANQUER, JOSE MIGUEL 65
60 2014-E-RC-7722 020417365N CARRETON CRUZ, ABUNDIO 65
61 2014-E-RC-8072 070040742S JIMENEZ BLANCO, JOSE LUIS 65
62 2014-E-RC-7792 020417405Y LUJAN HERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 65
63 2014-E-RC-8156 020418051P MARCO GARCIA, ADONIRAM 65
64 2014-E-RC-7677 019997254L ALVENTOSA VIDAL, JORGE 65
65 2014-E-RC-8082 20421010T JOSE MIGUEL BORREDA PERALES 65
66 2014-E-RC-8070 022669490T PONCE ROMERO, EMILIO 65
67 2014-E-RC-7945 44855123V JALON BARONA, ANA EVA 63
68 2014-E-RC-8034 046045942B ARIZA MAYA, ROSA MARIA 63
69 2014-E-RC-7771 020416494S SALINAS SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 61
70 2014-E-RC-7852 020413021S TOMAS SANCHO, CONSUELO 61
71 2014-E-RC-8152 020437648D ESCOBAR ALEGRE, JESSICA 61
72 2014-E-RC-7751 42013534D CARMEN PADILLA CEDREZ 61
73 2014-E-RC-8007 020421605C SANCHEZ CLIMENT, MARIA DOLORES 61



D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. personalrrhh@ayto-xativa.es 

7

ORDRE UF DNI NOM PUNTS

74 2014-E-RC-7721 20433399S VILA PASTOR, ROSALIA 58
75 2014-E-RC-7926 18953367X LLOBELL MUÑOZ, SYLVIA ESTELA 58
76 2014-E-RC-8169 020432079Y POVEDA HERVAS, NURIA 58
77 2014-E-RC-7726 020430643L AGUDO BENITO, CARMEN 58
78 2014-E-RC-7688 020436120E FUSTER CERDA, ROSA MARIA 58
79 2014-E-RC-8018 020420022R SANCHEZ MEJIAS, MARIA MERCEDES 58
80 2014-E-RC-7815 20427530B NEUS RUBIO PARDO 58
81 2014-E-RC-7590 025377466W OLIVARES GOMEZ, MARIA REMEDIOS 58
82 2014-E-RC-7718 020421622Z CAMPAYO PATIÑO, ANA 58
83 2014-E-RC-7851 20033586B ESPI CHAFER ROSA MARIA 58
84 2014-E-RC-7780 078579833B BERTOMEU MIRO, MARIA PILAR 58
85 2014-E-RC-7702 020445201H SAMPEDRO ESTEVE, JOANA 58
86 2014-E-RC-7962 020430976F MOLINA REIGON, MYRIAM 58
87 2014-E-RC-8129 020406685G MAYOR MARTINEZ, MARIA JOSEFA 58
88 2014-E-RC-7789 X09421754B RATOI, CLAUDIA CARMEN 58
89 2014-E-RC-7984 024357906D ALVAREZ CARBONELL, MARIA 58
90 2014-E-RC-8036 020419733B MALLOL PLA, DESAMPARADOS 58

91 2014-E-RC-8016 020422386L
BALAGUER BALLESTEROS, MARIA
JOSEFA 58

92 2014-E-RC-7957 020804867X PUIG CARRASCO, GEMMA 58
93 2014-E-RC-7598 020419784Q GINER MARTINEZ, MARIA JOSEFA 58
94 2014-E-RC-7972 020402128R LOPEZ DIAZ, MARIA GLORIA 58
95 2014-E-RC-7830 020413871Z GINER MARTINEZ, MARIA ANGELES 58
96 2014-E-RC-7774 020421572X BORREDA GUTIERREZ, ROSA MARIA 58
97 2014-E-RC-8000 020793480P CLIMENT HUGUET, GERARDO 58
98 2014-E-RC-7975 020416394F FERNANDEZ CASTRO, JOSE 55
99 2014-E-RC-7894 73541840F JOAQUIN MARTÍNEZ ARNAU 55
100 2014-E-RC-8118 073542454T CALVO GONZALEZ, JOSE JAVIER 55
101 2014-E-RC-7871 20815791D SANZ BENAVENT, ANTONIO 55
102 2014-E-RC-7758 020435274G TOMAS ARNAU, RAUL 55
103 2014-E-RC-8015 020414720N FERRERO FERREIRA, RAMON VICENTE 55
104 2014-E-RC-8063 020421011R GARCIA RICHART, RUFINO JAVIER 55
105 2014-E-RC-7670 073541950W VIÑES SANCHIS, JOSE PASCUAL 55
106 2014-E-RC-7749 073543362B FUSTER CASTELLO, CARLOS 55
107 2014-E-RC-7712 020413321Q NADAL FRANCES, VICENTE 55
108 2014-E-RC-8023 052701131N MUÑOZ LORENZO, JUAN ANTONIO 55
109 2014-E-RC-8119 078693258T RODRIGUEZ FERRER, ALEJANDRO 55
110 2014-E-RC-7810 020416755T VELA HIGUERAS, ANDRES 55
111 2014-E-RC-8009 X1416569E EL MIR, MOHAMED 55
112 2014-E-RC-7842 031257440A VILLANUEVA FERNANDEZ, ANTONIO 55
113 2014-E-RC-7716 020419851Z VELASCO BOSCA, ANTONIO 55
114 2014-E-RC-7863 020419619N MARTINEZ MARCH, MANUEL JOSE 50
115 2014-E-RC-7912 037290587C BAEZ MARIN, MARIA DOLORES 48

116 2014-E-RC-8019 020403707Q
FRANCES OLEAQUE, DESAMPARADOS
ROSA 48

117 2014-E-RC-7609 020419920Z MEJIAS LLOPIS, MARIA NIEVES 48



D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. personalrrhh@ayto-xativa.es 

8

ORDRE UF DNI NOM PUNTS

118 2014-E-RC-8089 020415019N VICTORIA NUÑEZ, MANUELA 48
119 2014-E-RC-8131 021454635M SANCHEZ RODRIGUEZ, PILAR ANTONIA 48
120 2014-E-RC-7673 20443770J VERONICA GILABERT BORJA 48
121 2014-E-RC-7860 005197663P IBAÑEZ GOZALBO, MARIA SOLEDAD 48
122 2014-E-RC-7876 20000671D INMACULADA MARCO BAS 48
123 2014-E-RC-7597 020448429A BELLVER PUERTAS, VANESA 48
124 2014-E-RC-7834 020408375S ESCAMILLA GALLEGO, VICENTA 48
125 2014-E-RC-7705 022713688S JIMENEZ DAVALILLO, JULIA MARIA 48
126 2014-E-RC-8114 020456034H MUÑOZ PASTOR, RAQUEL 48
127 2014-E-RC-8013 020455927A SANCHEZ VILCHEZ, MARIA 48
128 2014-E-RC-7836 033472554X VELASCO TORTOSA, MARIA DEL VALLE 48
129 2014-E-RC-7838 033464389X VELASCO TORTOSA, ANA MARIA 48
130 2014-E-RC-7991 020424724B MIÑANA BENITO, RAFAEL 48
131 2014-E-RC-7979 020440643Z PLA FELIPE, RAQUEL 48
132 2014-E-RC-7750 013787638N RUIZ SANCHEZ, EZEQUIEL 45
133 2014-E-RC-8001 020426136C ALVENTOSA PERALES, JOSE ANTONIO 45
134 2014-E-RC-7682 020447618C SOLER BALLESTER, FRANCISCO IVAN 45
135 2014-E-RC-7737 020445323W CORDOBA ALGUACIL, BLAS 45
136 2014-E-RC-7668 020438704F LLORET ROYO, JAVIER 45
137 2014-E-RC-8029 073943640C CLIMENT MARTINEZ, JAVIER 45
138 2014-E-RC-7591 020407606M CAMPOS PLA, ERNESTO 45
139 2014-E-RC-7902 X5027321G EL HDJI MAMADOU 45
140 2014-E-RC-8103 073543801J CLIMENT RICART, JOSE RAMON 45
141 2014-E-RC-8011 020409854E ALANDES DUET, JAVIER 45

142 2014-E-RC-7809 073542367M
MARTINEZ VERDEGUER, FRANCISCO
JOSE 45

143 2014-E-RC-7748 020431593A HORCAJUELO CASANOVA, ENRIQUE 45
144 2014-E-RC-7904 20441149Z RUBEN MARTI GARCIA 45
145 2014-E-RC-7974 020406500A FERRER GIMENEZ, MANUEL JOSE 45
146 2014-E-RC-8022 020421059A AMOROS RIBELLES, MIGUEL ANGEL 45
147 2014-E-RC-7658 028454488S JURADO BARRAZO, FRANCISCO 45
148 2014-E-RC-8046 020880571K WILCHES MURCIA, EFRAIN 45
149 2014-E-RC-7613 020439970P GANDIA BOLUDA, ENRIQUE JOSE 45
150 2014-E-RC-8078 020450050Z MOMPO FIGUEROA, JOSE LUIS 45
151 2014-E-RC-7906 022565539D GARCIA BOU, JOSE PASCUAL 45
152 2014-E-RC-7623 020422121F DASI FLOR DE LA, JORGE 45
153 2014-E-RC-7992 020413905W PRATS BELTRAN, RAMON 45

154 2014-E-RC-7727 X6099268J
GUTIERREZ BARRENECHE, JUAN
CARLOS 45

155 2014-E-RC-7731 X06812857G BOUGARBA, EL FASSI 45
156 2014-E-RC-8044 20442940B SALVADOR CLIMENT PEREZ 45
157 2014-E-RC-7703 020444681G MARI PARDO, JORDI 45
158 2014-E-RC-7990 020451012X PEREZ BUSTOS, CHRISTIAN 45
159 2014-E-RC-7627 020426547V SANZ CHAPA, LUIS JOSE 45
160 2014-E-RC-7754 020432482H TORMO MARTIN, EDUARDO 45
161 2014-E-RC-7764 020413046V LOPEZ CANET, SALVADOR 45



D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. personalrrhh@ayto-xativa.es 

9

ORDRE UF DNI NOM PUNTS

162 2014-E-RC-7831 20441772Q CERDAN BENEYTO, VICENTE 45
163 2014-E-RC-7843 020417858E SISTERNES ADRIA, JOSE 45
164 2014-E-RC-7854 020437008J MONTES MICO, PABLO 45
165 2014-E-RC-7885 020406410M MARTIN MORANT, MANUEL LORENZO 45
166 2014-E-RC-7847 X7321763N NANEV, MONYO ZHELYAZKOV 45
167 2014-E-RC-7965 020424902M FERRER GIMENEZ, MIGUEL ANGEL 45
168 2014-E-RC-7791 020445138R SIFRES MARTINEZ, VICENTE 45
169 2014-E-RC-7993 020423551B MAS FERRERO, RICARDO 45
170 2014-E-RC-7841 019831585L AZNAR CHORQUES, RAFAEL DOMINGO 45
171 2014-E-RC-7973 020417332W VIDAL PLA, VICENTE JAVIER 45
172 2014-E-RC-7886 020435966Y MOYA SANCHEZ DE PABLO, MATILDE 43
173 2014-E-RC-8012 020410901B PIÑERO TOLEDO, PIEDAD 41
174 2014-E-RC-7643 053548427B GARCIA GARCIA, ZELAIKE 38
175 2014-E-RC-7958 020438463L ENGUIX TORMO, MARIA LOURDES 38
176 2014-E-RC-8144 020442888M PASTOR BENITO, LORENA 38
177 2014-E-RC-7879 020418793Z PELEGERO GIRONES, MARIA TERESA 38
178 2014-E-RC-7867 048310643V CARPINTERO CALATAYUD, JOSEFINA 38
179 2014-E-RC-7864 020434268X RODENAS GRACIA, RICARDO 38
180 2014-E-RC-8112 007863938P GARCIA ALMEIDA, ESPERANZA 38
181 2014-E-RC-8005 X6718077F MUÑOZ MUÑOZ, GUSTAVO HENANDO 38
182 2014-E-RC-7845 020405726B SANZ MAYOR, RAFAEL 35

183 2014-E-RC-8065 020416993P
SANCHEZ DE PABLO NEGRETE,
EUGENIO 35

184 2014-E-RC-7977 022666574M ESCUDERO CANET, EMILIO 35
185 2014-E-RC-7963 020414538Z BALDOVI GINES, ALFREDO 35
186 2014-E-RC-7950 020418083V FERRER GIMENEZ, JUAN JOSE 35
187 2014-E-RC-7909 20397623G QUIRALTE SIMON, PEDRO ANTONIO 35
188 2014-E-RC-7967 020433086R LOPEZ MATA, JORGE 35
189 2014-E-RC-8137 020418817S CHAQUES ALCARAZ, RAFAEL 35
190 2014-E-RC-7966 020454681E BORREDA MUÑOZ, JAIME 35
191 2014-E-RC-7892 020446467L GOMEZ SARRION, JUAN 35
192 2014-E-RC-7778 020408803Y CONTRERAS RAMIREZ, EMILIO 35
193 2014-E-RC-8071 020430207C ESPINOLA NEVADO, ANTONIO 35
194 2014-E-RC-8076 020435208F BORREGUERO HERVAS, JOSE SATURNO 35

195 2014-E-RC-7732 X6782337M
SANCHEZ ANGUMALA, SALOMON
AQUILINO 35

196 2014-E-RC-7785 020396819M COLLADO SOLER, MARIO 35
197 2014-E-RC-7896 020397423B CAIROLS LOPEZ, RUBEN 35
198 2014-E-RC-7813 020453506C GARCIA ENGUIX, VICTOR 30

199 2014-E-RC-8073 020411393C
PAMBLANCO ESCOBAR, MARIA
ROSARIO 28

200 2014-E-RC-7665 020438437Q ALVENTOSA ALCOCER, SERGIO 28
201 2014-E-RC-7982 020423571P CARDONA SANCHEZ, MARIA TERESA 28
202 2014-E-RC-7797 073542366G MARTINEZ VERDEGUER, JOSEFA 28
203 2014-E-RC-8083 020396904K FUSTER GRAU, MARIA NIEVES 28
204 2014-E-RC-7915 020409753J ARANZUEQUE CANO, VICENTE 25



D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. personalrrhh@ayto-xativa.es 

10

ORDRE UF DNI NOM PUNTS

205 2014-E-RC-7596 020432543X PIZARROSO SOLERA, PEDRO ALFONSO 25
206 2014-E-RC-7781 22565904Y GIL MARIN ROBERTO 25
207 2014-E-RC-7817 020450677C CORDOBA ALGUACIL, ISAAC 25
208 2014-E-RC-7858 020452698V GRAMAJE VICTORIA, ALEXA 23
209 2014-E-RC-7799 073542869R VAYA MATEU, RAFAEL 15

CANDIDATOS MAYORES DE 25 AÑOS CON UN MIEMBRO DE SU UNIDAD

FAMILIAR CON MAYOR PUNTUACIÓN

UF DNI NOM PUNTS

2014-E-RC-7905 020415927T SANCHEZ FALCO, MIGUEL 75
2014-E-RC-7762 20933016A BOUHAMDI KADOURE, MILOUD 75
2014-E-RC-7740 20416891K CLIMENT MARTINEZ, ELISABETH 68
2014-E-RC-7898 005120839G MOLINA GUIRAO, ASCENSION 68
2014-E-RC-7733 020407721M ALBERT MATEU, SALVADOR 65
2014-E-RC-7878 020418087K CLIMENT FUSTER, JORGE 65
2014-E-RC-7740 020410040R PELEGERO MASET, SERAFIN 65
2014-E-RC-8156 20459688S EL BITAOUI EL AKHBARI, LAILA 63
2014-E-RC-7945 20413326K CORREAS DIAZ, JUAN JOSE 58
2014-E-RC-7811 20416615K LLORET, FERRER, TERESA 58
2014-E-RC-8081 020406519E GARCIA NAVARRO, MARCOS ANTONIO 55
2014-E-RC-7871 20804524N MARIA CARMEN CAÑES SOSPEDRA 48

RENUNCIES

ORDRE UF DNI NOM PUNTS

222 2014-E-RC-8099 020417051C GRACIA DIAZ, MARCOS ANTONIO 35

Séptimo.-  Conforme a lo dispuesto en la Base Sexta, los trabajadores a contratar en
el marco de este plan, no podrán percibir simultáneamente pensión alguna en
materia de desempleo, y además, deberán mantener la condición de desempleados
en el momento de su contratación, condición que deberán acreditar mediante la
presentación de la vida laboral actualizada o autorización firmada al respecto para
su consulta.

Octavo.- Los candidatos a contratar que no acrediten el cumplimiento de los
requisitos mencionados en el dispositivo quinto, decaerán en su derecho a la
contratación, procediéndose a la sustitución por el candidato de reserva con mayor
puntuación que a su vez reúna los requisitos.



D.   Alameda Jaume I, 35 
Tl.   96 228 98 02 
Cp. 46800-Xàtiva 
Fx.  96 228 98 09 
Wb. www.xativa.es 
Em. personalrrhh@ayto-xativa.es 

11

Noveno.-  Publicar en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, en la Casa de la
Juventud y en la página Web municipal (www.xativa.es), la baremación definitva de
los candidatos, a los efectos oportunos.

Y PARA QUE CONSTE EN EL EXPEDIENTE DE SU RAZÓN Y AN TE EL
ORGANISMO PÚBLICO QUE PROCEDA, EXPIDO LA PRESENTE D E ORDEN Y
CON EL VISTO BUENO DEL SR. ALCALDE, EN XÀTIVA A DIE CISIETE DE
NOVIEMBRE DE DOS MIL CATORCE.

Documento firmado digitalmente


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
	barcode10: 
	barcode11: 
		esPublico Gestiona - Ajuntament de Xàtiva
	2014-11-17T12:45:51+0100
	Xàtiva
	ALFONSO RUS TEROL - DNI 20388518F
	ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Xàtiva
	2014-11-17T12:56:20+0100
	Xàtiva
	JUAN BAUTISTA BOLUDA VAYA - DNI 73543383D
	ho accepto




